Городской округ Жуковский Московской области
Муниципальное учреждение дополнительного профессионального образования

«Учебно-методический центр городского округа Жуковский»
(МУ ДПОУМЦ)

Адрес: 140180, Московская область, г, Жуковский, ул. Молодёжная д.25
тел. (48)2-55-17, umts-zhuk@yandex.ru.

ОКПО 45748434; ОГРН 1035002604537; ИНН/КПП 5013032866/501301001

ПРИКАЗ

от «21» мая 2020 г.

О подведении итогов конкурса
чтецов «Веселый калейдоскоп»

№ 21-ОД

На основании протокола заседания членов жюри муниципального конкурса чтецов
«Веселый калейдоскоп» и совместного плана работы Муниципального учреждения
дополнительного образования «Учебно - методический центр городского округа
Жуковский» и ГМО учителей - логопедов городского округа Жуковский на 2019 - 2020
учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами муниципального конкурса чтецов «Веселый
калейдоскоп» (далее - Конкурс), посвященного 75 - летию Победы в Великой
Отечественной войне, наградить грамотами и дипломами МУ ДНО УМЦ г.о. Жуковский.

№
п/п

Ф.И. участника Наименование
образовательного учреждения

Ф.И.О.
педагога

1 М вето
1 Левицкая Ирина,

Концова Екатерина
Д/с № 7 ФГУП «ЦАГИ»
«Кораблик»

Бастрыкина М.Р.,
учитель - логопед

2 Галанова Мария
Мирабелла

МДОУ - детский сад № 29 Кудря С.А.,
учитель - логопед

3 Заикина Таисия Д/с № 7 ФГУП «ЦАГИ»
«Кораблик»

Борисова Е.И.,
учитель - логопед

4 Баутина Александра МДОУ - Д/С № 1 Рогожина О.А,
учитель - логопед

5 Маков Тимур МДОУ-Центр развития
ребёнка-детский сад № 27

Беляева О.Ф.,
учитель - логопед

2МЕСТО
6 Рызаева Ульяна МДОУ-Д/С № 1 Депутатова О.Ю.,

учитель - логопед
7 Черников Дмитрий МДОУ-детский сад № 12

«Сказка»
Бойченко Е.Н.,
учитель - логопед

8 Рубан Дмитрий МДОУ - детский сад № 23 Крогульская Е.А.,
учитель - логопед
Ноздрина И.А.,

mailto:umts-zhuk@yandex.ru

воспитатель
9 Матвеева Алена д/с № 7 ФГУП «ЦАГИ»

«Кораблик»
Рудых С.М.,
читель - логопед

10 Акашин Сергей МДОУ - ЦРР - детский сад №
34

Байкова Е. А.,
учитель-логопед

11 Героцкая Милена МДОУ - ЦРР - детский сад №
34

Героцкая О. В.,
учитель-логопед

12 Потапова Ева МДОУ - ЦРР - детский сад №
34

Гвоздарева Е. В.,
учитель-логопед

3 м ЕСТО
13 Платунова София МДОУ - детский сад № 19 Кузьмина К.В.,

учитель - логопед
14 Тихонова Арина МДОУ - детский сад № 15 Цветкова А.А.,

учитель - логопед
15 Иван чина Маргарита МДОУ - детский сад № 26 Ерофеева М.Ю.,

учитель - логопед
16 Устинова Екатерина МДОУ - Центр развития

ребенка - д/с № 30 «Родничок»
Гостева Л.Л.,
учитель-логопед

17 Стеблинкина Соня д/с № 7 ФГУП «ЦАГИ»
«Кораблик»

Приходько Д.,
учитель - логопед

18 Павлов Максим МДОУ-детский сад № 12
«Сказка»

Мосягипа О. И.,
учитель-логопед

Номинация «ПАМЯТЬ В НА 1ИХ СЕРДЦАХ»
19 Юдина Диана МДОУ - детский сад № 28 Стрюк И.С.

учитель - логопед
20 Атаханов Карим МДОУ - детский сад № 23 Логинова Т.В.,

учитель - логопед
21 Селиверстова Елизавета МДОУ - детский сад № 3 Лутфулина А.М.,

учитель - логопед
22 Трифонова Даниэла МДОУ - детский сад № 3 Севян К.Э.,

учитель - логопед
23 Лукинская Лада Д/с № 7 ФГУП «ЦАГИ»

«Кораблик»
Борисова Е.И,
учитель - логопед

24 Кравцова Олеся. МДОУ - детский сад № 29 Сокова Е. Н., учитель-
логопед

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на Валееву Т.В., методиста МУ ДНО
УМЦ.

Директор МУ ДНО УМЦ М.А. Пронская